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عبدولی
 در اردوی تیم ملی آفتابی شد! 

پس از کش وقوس های فراوان بالاخره سعید  �
عبدولی پس از چند روز غیبت غیرموجه در محل 
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی حاضر شد تا خود را 
برای رقابت انتخابی تیم ملی که صبح امروز برگزار 

می شود، آماده کند. 
به گزارش ایسنا، درحالی که پیش از این بنا 
بود رقابت انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی در وزن 
۸۲ کیلوگرم برای حضور در رقابت های جهانی 
مجارستان، پنجشنبه برگزار شود اما فدراسیون کشتی 
به بهانه برگزاری داربی پایتخت آن را به شنبه موکول 
کرد. این در حالی بود که سعید عبدولی، دارنده 
مدال های طلای جهان و برنز المپیک که پیش از این 
بارها شاهد بی نظمی های او در تیم ملی بوده ایم، این 
بار نیز بدون هماهنگی برای حضور در رقابت های 

انتخابی وزن ۸۲ کیلوگرم غیبت داشت. 
این تصمیم در حالی عنوان شد که قرار بود 
کشتی گیران این وزن صبح روز پنجشنبه کشتی بگیرند 
و داربی پایتخت از ساعت ۱۸:۳۰  همان روز آغاز 
می شد. رقابت های جهانی مجارستان ۲۰۱۸ از ۲۸ 
مهرماه سال جاری در بوداپست، پایتخت مجارستان، 

برگزار می شود. 

ساحلی بازان نایب قهرمان
 آسیا شدند

تیم ملی والیبال ساحلی کشورمان با قبول  �
شکست مقابل تیم قطر نایب قهرمان مسابقات 

قهرمانی آسیا شد. 
والیبال.  فدراسیون  روابط عمومی  گزارش  به 
والیبال ساحلی ب کشورمان (سالمی – وکیلی) 
از ساعت ۱۱:۳۰ ظهر روز گذشته در مرحله فینال 
مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف تیم قدرتمند 
قطر (شریف – تیجان) رفت که در پایان با نتیجه 
دو بر صفر از نماینده قطر شکست خورد و به 

 عنوان نایب قهرمانی دست یافت. 
همچنین تیم ملی الف والیبال ساحلی 
کشورمان (رئوفی-میرزاعلی) در این دوره از 
رقابت ها به مقام پنجم مشترک دست یافت. 
مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی آسیا از سوم 

مهر به مدت چهار روز در تایلند برگزار شد. 

کمبود فشنگ مشکل پرچم دار 
ایران در بازی های پاراآسیایی

پرچم دار ایران در مراسم اختتامیه بازی های  �
پاراآسیایی جاکارتا، گفت: هرچند برای آماده سازی با 
مشکل فشنگ مواجه بودیم، اما تلاش خواهم کرد 
بهترین عملکرد را به عنوان پرچم دار در بازی های 
پاراآسیایی جاکارتا داشته باشم. سمیرا ارم در گفت وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: در مسابقات قهرمانی جهان که 
اردیبهشت ماه در کره جنوبی برگزار شد، بعد از ۱۰ 
سال توانستم رکورد تپانچه خفیف را جابه جا کنم 
و سهمیه بازی های پاراآسیایی ۲۰۲۰ توکیو را کسب 
کنم و این اتفاق بسیار خوبی برای من بود تا بتوانم با 
روحیه خوبی برای بازی های پاراآسیایی آماده شوم. 
امیدوارم با کسب مدال پرچم دار خوبی در اختتامیه 

بازی ها باشم. 
ارم یکی از مشکلات اصلی تیراندازان معلول را 
کمبود فشنگ و تجهیزات عنوان کرد و افزود: این 
مسئله تأثیر زیادی  روی تمرینات تیم   ملی تیراندازی 
معلولان داشته است. متأسفانه کمبود فشنگ سبب 
شده که ما در اردوی قبلی فقط دو جلسه تمرین و 
در اردوی پایانی که وصل به اعزام است، تنها چهار 
جلسه تمرین برگزار کنیم و این برای آماده سازی 
تیراندازان کافی نیست. ما در گذشته از فشنگ های 
خارجی برخوردار بودیم و این فشنگ ها در ارتقای 
عملکرد تیراندازان تأثیر مثبتی داشت، اما درحال  حاضر 
مسئولان حتی قادر به تأمین فشنگ های ایرانی کافی 
برای تیراندازان اعزامی نیستند. به  هرحال با تمام 
کمبودها سعی خواهم کرد در بازی های پاراآسیایی 

بهترین عملکرد را داشته باشم. 
او در پایان گفت: اینکه بگویم در بازی های 
پاراآسیایی به چه مدالی دست پیدا خواهم کرد کار 
سختی است، اما تلاش خواهم کرد عملکردی که 
در مسابقات قهرمانی جهان داشتم، در بازی های 
پاراآسیایی نیز تکرار کنم و به بهترین نتیجه  ممکن 

دست پیدا کنم.

 

رئیس جمهور با واگذاری
 پرسپولیس و استقلال موافقت کرد

به گزارش ایبِنا در پی مزایده های ناکام واگذاری  �
باشگاه های استقلال و پرسپولیس در بهار سال 
۹۴ و به دنبال آن خروج این دو باشگاه از فهرست 
واگذاری ها، به تازگی مشاور سازمان خصوصی سازی 
از موافقت رئیس جمهور با واگذاری استقلال 
و پرسپولیس خبر داده است.  به گفته جعفر 
سبحانی، مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش، به جد 
پیگیر خصوصی سازی دو باشگاه است و با نامه ای 
که به درخواست وزیر ورزش وجوانان برای شروع 
دوباره روند خصوصی سازی این دو تیم، از سوی 
رحمت االله اکرمی، سرپرست وزارت اقتصاد و امور 
دارایی، به دولت رفته است؛ بنابراین منتظر مصوبه 
هیئت وزیران برای شروع روند واگذاری استقلال 
و پرسپولیس هستیم.  او ادامه داد: فکر می کنم 
ظرف هفته های آینده، هیئت وزیران با شروع روند 
خصوصی سازی دو باشگاه موافقت کند و بلافاصله 
در آن زمان شرایط و نحوه کار را خواهیم گفت. 
مشاور سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه براساس 
مصوبه قبلی هیئت دولت این دو باشگاه فرهنگی 
تلقی شده اند، اظهار کرد: بر اساس این، واگذاری این 
باشگاه ها از دستور کار خارج شده است. سبحانی با 
اشاره به اینکه با تغییر مصوبه قبلی، امکان واگذاری 
سهام استقلال و پرسپولیس فراهم می شود، گفت: 
در این صورت جزئیات واگذاری دو باشگاه اعلام خواهد 
شد.  پس از برگزاری چندین مزایده برای اجرای 
قانون واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس و 
خصوصی سازی نکردن آنها، هیئت وزیران مصوبه ای 
داشت  مبنی بر اینکه این دو تیم ورزشی مجموعه 
فرهنگی شناخته شده اند. این مصوبه سپس در هیئت 
تطبیق مصوبات دولت با قوانین مجلس شورای 
اسلامی بررسی و عنوان شده که در صورت تأیید این 
مصوبه از سوی این هیئت از فهرست واگذاری های 
شرکت های دولتی خارج خواهد شد و بر اساس این نیز 

واگذاری این دو باشگاه از دستور کار خارج شد. 

آغاز راستی آزمایی صورت های 
مالی استقلال و پرسپولیس

نایب رئیس کمیته تحقیق وتفحص از استقلال  �
و پرسپولیس از بررسی و راستی آزمایی چند  هزار 
برگ صورت مالی و اسناد و مدارک دو باشگاه بزرگ 
ایران در مجلس خبر داد.  جمشید جعفرپور با اشاره 
به برگزاری نشست  های مقدماتی اعضای کمیته 
تحقیق وتفحص از باشگاه استقلال و پرسپولیس، 
عنوان کرد: درحال حاضر مدارک لازم برای انجام 
تحقیق وتفحص از دو باشگاه درخواست شده و 
مدارک لازم و صورت های مالی را از دو باشگاه 
دریافت کردیم. تیم های کارشناسی مشغول بررسی 
مدارک واصله به هیئت تحقیق وتفحص هستند.  
نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس 
شورای اسلامی افزود: بنابراین امور کارشناسی 
تحقیق وتفحص از سرخابی ها آغاز شده و نشست 
بعدی به گزارش کار کارشناسی کارشناسان هیئت 
تحقیق وتفحص اختصاص خواهد داشت. جعفرپور 
ادامه داد: میزان مصارف و هزینه های شرکت های 
فرهنگی ورزشی وابسته به وزارت ورزش وجوانان در 
۱۰ سال اخیر به ویژه تیم های تحت پوشش و محل 
هزینه کرد آن، میزان جریمه های ملی و بین المللی، 
سازوکار نظارتی و راهبری، تغییرات سازمانی و 
انتصابات ستادی شرکت های فرهنگی ورزشی وابسته 
به وزارت ورزش وجوانان در ۱۰ سال اخیر از محورهای 
این طرح تحقیق وتفحص است که تمرکز اصلی 
هیئت بر این مسائل است.  عضو کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مدارک اسناد 
بررسی شده که عمدتا اسناد و صورت های مالی دو 
باشگاه است، چند  هزار برگ است که همه این موارد 
از سوی کارشناسان هیئت مورد راستی آزمایی قرار 

خواهد گرفت. 

کاستا: رفتن من به چلسی 
اشتباه بود

مهاجم اتلتیکومادرید بیان کرد پیوستن به چلسی  �
اشتباه بود.  به گزارش دیلی میل، دیگو کاستا مهاجم 
اسپانیایی در اتلتیکومادرید عملکرد خوبی داشت و 
همین باعث شد تا او با ۳۵  میلیون پوند راهی چلسی 
شود. او دو قهرمانی با چلسی در لیگ برتر را به دست 
آورد. او در مدت حضور در چلسی موفق شد ۵۲ گل 
در لیگ به ثمر برساند، ولی اختلاف با آنتونیو کونته 
باعث شد تا او در فصل سوم به مشکل بخورد. کاستا 
درباره مشکلاتی که با کونته در چلسی داشت، گفت: 
زمان همه چیز را سر جای خودش قرار می دهد. ببینید 
الان کونته کجاست و من کجا هستم. دوران بدی در 
چلسی بود ولی من به هیچ وجه مقصر نبودم. رفتن به 
چلسی از همان اول اشتباه بود. سیمئونه مربی رک و 
شفافی است و خیلی واضح اگر شما را دوست نداشته 
باشد به خودتان می گوید ولی در چلسی شرایط 
این طور نیست و من هم از این شرایط متنفر هستم. 
برای من همه چیز فقط به پول خلاصه نمی شود. من 
می توانستم اتفاق های بهتری رقم بزنم ولی باشگاه 

چلسی و مربی با من صادقانه رفتار نکردند. 
او در ادامه صحبت های خود گفت: وقتی سیمئونه 
به من گفت که می خواهد من به تیم برگردم خیلی 
خوشحال شدم. انگار نه انگار که من از تیم رفته بودم. 
اینجا شرایط برای من خیلی خوب است. در باشگاهی 
بزرگ و شهری بزرگ هستم و مردم شباهت زیادی به 

مردم برزیل دارند. 

ورزش

خبر فوتبال
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شرق: نوسان لحظه ای نرخ ارز در بازار آزاد بعد از قطع شدن سهمیه ارز 
دولتی، این روزها مشکلات زیادی را برای ورزش کشور به وجود آورده است. 
طوری که فدراسیون های ورزشی یکی پس از دیگری مجبور به لغو اردوها و 
مسابقات برون مرزی خود شده اند. وزارت ورزش و جوانان نیز با ارسال نامه ای 
به فدراسیون ها از آنها خواسته تا زمانی که تورنمنتی صد درصد نیاز نیست، 
ورزشکاران به آن مسابقه اعزام نشوند. در این بین یکی از فدراسیون هایی که 
برای تأمین هزینه های اعزام های بین المللی اش سخت در مضیقه قرار گرفته، 
فدراسیون کشتی است. فدراسیونی که با حجم انبوهی از مسابقات برون مرزی 
مواجه است و تا به امروز مجبور شده هفت اعزام خود را به خاطر نبود 

اعتبارات ارزی کنسل کند. 
حالا در تازه ترین اتفاق گفته می شود این فدراسیون حتی برای اعزام 
تیم های ملی آزاد و فرنگی امید و بزرگسالان به رقابت های مهم قهرمانی 

جهان هم منابع مالی لازم را در اختیار ندارد. 
طبق آخرین اظهارات مسئولان فدراسیون در این شرایط حضور تیم های 
ملی امید در مسابقات جهانی رومانی که اواخر آبان برگزار می شود، تقریبا 

منتفی به نظر می رسد. 
علیرضا رضایی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد امید دراین باره می گوید: 
«تیم امید اصلی ترین پشتوانه برای تیم ملی بزرگسالان ماست. اعزام نشدن 
آن به مسابقات جهانی و بلاتکلیفی در برگزاری اردوها خیلی برای کشتی ما 
بد است. ما تا به الان سه مرحله اردو برگزار کرده ایم. اگر قرار بود تیم اعزام 
نشود، بهتر بود این اردوها و مسابقات هم برگزار نمی شد. اردوهای بعدی مان 
لغو شده و همه مربیان و کادرفنی ما بلاتکلیف هستند، نمی دانیم قرار است 

تیم به مسابقات برود یا نرود».
طبق قوانین اتحادیه جهانی کشتی، عدم حضور کامل تیم ها در رقابت های 
جهانی جریمه سنگین مالی را از سوی این اتحادیه در پی خواهد داشت. 
بااین حال از آنجا که رقابت های جهانی رده بزرگسالان از اهمیت بیشتری 
برخوردار است و در واقع بعد از بازی های المپیک مهم ترین رویداد کشتی 

در دنیاست، مسئولان فدراسیون تلاششان بر این است که تمام توانایی خود 
را روی این رقابت ها بگذارند. البته چالش ارز به قدری برای فدراسیون کشتی 
جدی است که تیم های آزاد و فرنگی بزرگسالان نه با ترکیب کامل بلکه قرار 
است با ترکیب نصفه ونیمه به مجارستان بروند. این رقابت ها اواخر مهر در 
بوداپست برگزار می شود. کادرفنی اولویت را با اعزام ملی پوشانی گذاشته که 
شانس مدال آوری در این مسابقات دارند. این در حالی است که در بیش از یک 
دهه اخیر سابقه نداشته که تیم  های ملی کشتی ایران به دلیل مشکلات مالی 

در مسابقات رسمی غیبت داشته باشند یا تیم به صورت ناقص اعزام شود. 
حمید بنی تمیم، نایب رئیس فدراسیون کشتی درباره اوضاع و احوال این 
روزهای فدراسیون کشتی به «شرق» می گوید: «ما در دو ماه گذشته تمامی 
اعزام ها را با ارز آزاد انجام دادیم و هیچ ارز پایایی به ما پرداخت نشد. وزارت 
ورزش هم گویا چند مکاتبه با رئیس محترم جمهور داشته است اما مشکلی 
حل نشده است. ورزش صفر یا صد نیست که اولویت نداشته باشد. رشته های 
المپیکی بار سنگین المپیک ۲۰۲۰ را بر دوش  دارند و حتما اولویت دار هستند. 
قیمت بلیت هواپیما و سایر هزینه ها هم چندین برابر شده و از سوی دیگر 
ورودی منابع مالی هم هیچ افزایشی نداشته است. چگونه می شود خرج 
چندبرابر شود و درآمد ثابت بماند و بعد بتوانیم برنامه هایمان را بدون هیچ 
توقفی ادامه دهیم. همچنین به دلیل شرایط بد اقتصادی، ورود حامیان مالی 

هم به فدراسیون های ورزشی به شدت با محدودیت مواجه است».
 در چند روز گذشته اهالی کشتی انتقادهای زیادی را نسبت به لغو پیاپی 
اعزام های بین المللی این رشته در رسانه های مختلف انجام داده اند که 
واکنشی را از سوی وزارت ورزش به دنبال نداشته است. نایب رئیس فدراسیون 
کشتی دراین باره توضیح داد: «متأسفانه وزارتخانه هنوز هیچ راهکار و تدبیری 
برای این مشکل پیدا نکرده است و تماسی هم در این زمینه با فدراسیون کشتی 
نداشته است. قطعا امکان اعزام نشدن تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
بزرگسالان و امید به رقابت های جهانی رومانی وجود دارد. در نهایت شاید 

بتوانیم تیم های ملی بزرگسالان را با ترکیب ناقص اعزام کنیم».

گرانی ارز  و  سفر زمینی وزنه برداران به عشق آباد
وزنه برداری یکی دیگر از رشته های اصلی و مدال آور ورزش ایران است 
که تیم ملی بزرگسالان این رشته هم باید تا چندی دیگر عازم رقابت های 
قهرمانی جهان ۲۰۱۸ عشق آباد در ترکمنستان شود. مسئولان فدراسیون 
وزنه برداری برای اینکه بتوانند با نوسانات ارزی و کمبود منابع مالی 
مقابله کنند، راهی ندارند جز اینکه به صورت زمینی به این کشور همسایه

 سفر کنند. 
محسن بیرانوند، دبیر فدراسیون وزنه برداری دراین باره به «شرق» 
می گوید: «خوشبختانه شانسی که ما آورده ایم این است که این دوره 
از رقابت های جهانی در اروپا یا آمریکا برگزار نمی شود؛ اگر غیر از این بود 
قطعا ما هم با چالش فدراسیون کشتی روبه رو می شدیم. البته اگر در این 
شرایط هم که مسابقات در عشق آباد برگزار می شود، بخواهیم با هواپیما 
سفر کنیم، با توجه به چندبرابرشدن قیمت بلیت باید هزینه زیادی را 
می پرداختیم. ایران به عشق آباد پرواز مستقیم ندارد. ما باید ابتدا به ترکیه 
برویم و بعد از آنجا به عشق آباد سفر کنیم. برای همین به این نتیجه رسیدیم 
که سفر زمینی را انتخاب کنیم. ما ابتدا با هواپیما به مشهد می رویم. از 
مشهد به لب مرز می رویم از لب مرز هم تا عشق آباد کمتر از یک ساعت

 راه است».
بیرانوند در پاسخ به این سؤال که آیا سفر زمینی باعث خستگی بیش از 
اندازه ملی پوشان قبل از شرکت در چنین مسابقه مهمی نمی شود، گفت: «اتفاقا 
در سفر زمینی ما زمان کمتری را در راه خواهیم بود. این در حالی است که 
اگر به ترکیه برویم، علاوه بر پرواز ایران_ترکیه (حدود سه ساعت) چند ساعت 
باید در ترانزیت باشیم و حدود شش ساعت هم از ترکیه تا عشق آباد در پرواز 
باشیم. اما زمانی که را که کلا باید از مشهد تا عشق آباد زمینی طی کنیم، تقریبا 

چهار ساعت می شود».
باید دید مسئولان وزارت ورزش به عنوان متولی اصلی ورزش کشور چه 

تدبیری برای حل معضل گرانی ارز می اندیشند. 

هشتادوهشتمین دربی پایتخت که به زعم بسیاري 
از کارشناسان هشتادونهمین دربی تهران بود، یک بازي 
کسل کننده از آب درآمد؛ دو تیم استقلال و پرسپولیس 
بدون اینکه موقعیت زیادي روي دروازه های همدیگر 
خلق کنند، دست آخر به تساوي بدون گل رضایت 
دادند تا هر دو مربي بعد از بازي در کنفرانس خبري 
یک جمله مشترک بگویند: «تیم ما مي توانست برنده 
دربی باشد»! این موضوع در حالي بیان شد که بسیاري 
از علاقه مندان به فوتبال، به ویژه آنهایي که به ورزشگاه 
رفته بودند، از کیفیت پایین دربی گلایه می کنند؛ هرچند 
مسئولان هر دو باشگاه هم از مردم به خاطر کیفیت 
بازي عذرخواهي کرده  اند، ولي مشخصا هر دو تیم و 
در رأس آنها هر دو مربي از نتیجه مساوي که به دست 

آمد رضایت داشتند.
پرسپولیس به فکر آسیا بود

سرخ هاي تهران که در این بازي به عنوان میهمان به 
میدان رفته بودند، تنها یک موقعیت تقریبا جدي ایجاد 
کردند که آن هم روي ضربه سر کمال کامیابي نیا بود 
که از کنار دروازه به بیرون رفت؛ به غیر از آن، شاگردان 
برانکو بیشتر سعي در کنترل بازي داشتند؛ درصد 
مالکیت توپ بیشتر نسبت به استقلال به خوبي این 
موضوع را توجیه مي کند. در سوي دیگر، پرسپولیس 
با پرس کردن شدید بازیکنان استقلال، آن هم در بالاي 
زمین، تلاش کرد توپ را تا جاي ممکن از دروازه 
خودي دور نگه دارد؛ امري که در آن موفق هم بود 
و به استقلال فقط یک موقعیت داد که آن هم حاصل 
کار انفرادي فرشید اسماعیلي بود؛ بازیکني که یکي، 
دو پرسپولیسي را پشت سر گذاشت و ضربه آرامش را 
بیرانوند در اختیار گرفت. پرسپولیس برخلاف ادعاي 
مربي اش که دربی را فداي بازي هاي آسیایي نکرد، 

بازي با استقلال را فداي بازي با السد کرد؛ موردي که 
البته کاملا هم منطقي به نظر مي رسد. شاگردان برانکو 
باید روز سه شنبه در دیدار رفت مرحله نیمه نهایي لیگ 
قهرمانان آسیا به قطر بروند و برابر السد بازي کنند. 
همین موضوع و البته خستگي ساق بازیکنان این 
تیم، باعث شده بود تا «نباختن» اصل اول پرسپولیس 
در دیدار برابر استقلال باشد. البته برانکو با توجه به 
نیمکت خالي اش باید سیستمي هم اتخاذ مي کرد تا 
فشار زیادي به بازیکنانش نیاید و آنها را تا جاي ممکن 
از مصدومیت دور نگه دارد. خلاصه سیستم بازي 
برانکو در دربی این بود که گل نخورد و اگر فرصتي 

دست داد، به فکر بازکردن دروازه رقیب سنتي باشد.
ترس از اخراج!

پرسپولیس تحت فشار زیادي نبود؛ این تیم قبل از 
بازي هاي این هفته در رده دوم جدول لیگ بود و با 
یک امتیاز هم همچنان مي توانست خودش را بالاي 
جدول نگه دارد. درعوض اما این استقلال بود که نیاز 
دوچندان به پیروزي در دربی داشت؛ شفر و شاگردانش 
در شش بازي قبلي (استقلال یک بازي کمتر دارد) تنها 
یک برد در کارنامه ثبت کرده بودند و با هفت امتیاز 
در رده یازدهم بودند. آنها از لیگ قهرمانان آسیا هم 
کنار رفته بودند و روي کاغذ چیزي براي ازدست دادن 
نداشتند. پیروزي در دربی مي توانست استقلال را از 
بحران مقطعي دربیاورد و آنها را به جدول برگرداند، 
ولي وینفرد شفر ظاهرا از موضوع اخراج شدنش 
حسابي واهمه داشت. این مربي آلماني که فصل 
پیش براي استقلال فوق العاده کار کرد، در این فصل 
مشکلات زیادي داشته و هنوز مي گوید تیم و بازیکنان 
جدیدش نیاز به زمان بیشتري دارند تا تبدیل به یک 
تیم قدر شوند. با همین استدلال بود که او تصمیم 

گرفت در اقدامي عجیب با حذف یکي از هافبک هاي 
خلاق تیمش، با دو هافبک تدافعي محض بازي کند؛ 
یکي روزبه چشمي و دیگري علي کریمي. با توجه به 
چهاردفاعه بازي کردن این تیم و نگه داشتن این دو 
هافبک جلوي خط دفاعي، شفر عملا با شش مدافع 
کارش را شروع کرد تا اصل اول او در این دربی «نباختن» 
شود. شفر که خودش فصل پیش در موقعیتي مشابه 
جایگزین علیرضا منصوریان در این باشگاه شد، دوست 
نداشت با واگذارکردن دربی، شرایط تیم و خودش را 
از چیزي که هست بحراني تر کند. دست آخر او هم با 
محدودکردن دامنه حرکتي مدافعان و هافبک هاي 
کناري اش از خلق موقعیت روي دروازه پرسپولیس 
بازماند تا فعلا با همان تک امتیاز از دربی بیرون آمده 
باشد و زمزمه هاي اخراج احتمالي اش از استقلال را 

به تعویق بیندازد.
شرایط بد در جدول

شاید شفر فعلا با نباختن در دربی حاشیه امنیتي 
براي خودش به وجود آورده باشد، ولي قطعا انتظارات 
هواداران باشگاه را تا این لحظه برآورده نکرده است. 
با احتساب دو بازي این تیم در آسیا، استقلال تحت 
هدایت شفر تا اینجا فقط یک برد در کارنامه داشته! این 
تیم در بقیه موارد دوبار باخته (یک بار به پارس جنوبي 
جم در لیگ و یک بار مقابل السد در لیگ قهرمانان 
آسیا) و شش بار هم مساوي کرده است. ایستادن در 
میانه پایین جدول تا پیش از رقابت هاي این هفته، 
دیگر موردي بود که هواداران باشگاه را آزار داد. ضمن 
اینکه شرایط شفر مثل شرایط برانکو در پرسپولیس هم 
نبود؛ او با وجود ازدست دادن مهره هاي کلیدي، چندین 
بازیکن گران قیمت هم خرید، ولي تا اینجا آن بازیکنان 
یا مصدوم از آب درآمده  اند یا اینکه نتوانسته  اند کیفیت 

فني بالایي را در این مقطع زماني   نشان دهند. 
اینکه استقلال ممکن است در بازي هاي بعدي روند 
روبه رشدي پیدا کند منطقي ترین تصوري است که 
هواداران باشگاه دارند، ولي اگر روند نبردن هاي باشگاه 
و از آن بدتر، روند گل نزدن هاي استقلال (این تیم 
فعلا چهار بازي است در لیگ گلزني نمي کند) ادامه 
داشته باشد، شاید صبر هواداران زودتر از آنچه که

 باید لبریز شود.
پرسپولیس دربی را برد!

در روزي که دو تیم براي نباختن به میدان آمده 
بودند، پرسپولیس برنده دربی شد! با توجه به اینکه 
برانکو ایوانکوویچ در این فصل نیمکت قدري ندارد 
و چندین بازیکن کلیدي اش، از جمله حسین ماهیني، 
هم چهار بازي با مصدومیت بازي کردند، نتیجه 
به دست  آمده کاملا براي آنها منطقي است. برانکو 
با قراردادن دو مهاجم سرعتي در دربی تمرکزش 
را روي ایجاد حملات سریع گذاشته بود که با توجه 
به عقب نشیني مدافعان استقلال به این خواسته اش 
نرسید، ولي به خواسته اصلي ترش که امتیاز گرفتن 
از دربی پیش از نیمه نهایي لیگ قهرمانان آسیا بود، 
رسید. شاید تنها نکته منفي براي او، مصدوم شدن 
حسین ماهیني و ازدست دادن این بازیکن بود. او که 
به ستاره هایش گوشزد کرده بود زیاد (به ویژه در نیمه 
دوم) در درگیري ها شرکت نکنند و دست پرسپولیس را 
براي نیمه نهایي لیگ قهرمانان آسیا خالي نکنند، حالا 
با روحیه بهتري به قطر مي رود؛ تیمش دربی را نباخته، 
فعلا در کورس صدرنشینان لیگ مانده، آمادگي اش 
براي بازي با السد در قطر را حفظ کرده و از همه مهم تر 
اینکه همچنان رقیب را در حالت یک «بحران مقطعي» 

نگه داشته است.

لیگ برتر ایران
مهرفولاد – ماشین سازی ۱۸٫۳۰

مهم ترین بازی های اروپا
وستهم – منچستریونایتد ۱۵٫۰۰

آرسنال – واتفورد ۱۷٫۳۰
منچسترسیتی – برایتون ۱۷٫۳۰

چلسی – لیورپول ۲۰٫۰۰
بارسلونا – بیلبائو ۱۷٫۴۵

رئال مادرید – اتلتیکومادرید ۲۲٫۱۵
رم – لاتزیو ۱۶٫۳۰

یوونتوس – ناپولی ۱۹٫۳۰
اینتر – کالیاری ۲۲٫۰۰

بایرلورکوزن –دورتموند ۲۰٫۰۰
نیس –پاری سن ژرمن ۱۸٫۴۵

کان – آمیان ۲۱٫۳۰

برنامه امروز

پولادمردان پیاده به عشق آباد می روند
فشار نوسان ارز روى گلوى ورزش

یک صفر- صفر با دو هدف متفاوت

چرا پرسپولیس برنده دربی شد!
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